Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020  № 269
п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk32226736][bookmark: _Hlk32105045][bookmark: _Hlk38552891]О приостановлении льготы на проезд учащимся общеобразовательных организаций Верхнебуреинского муниципального района на пассажирском транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Верхнебуреинского муниципального района

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 17 марта 2020 г. № 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального образования, соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции в Российской Федерации», распоряжением Министерства образования и науки Хабаровского края от 23 марта 2020 года № 350 «Об организации образовательной деятельности в муниципальных образовательных организациях, негосударственных (частных) организациях, осуществляющих образовательную деятельность, а также у индивидуальных предпринимателей, реализующих дополнительные общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хабаровского края», в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),  администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить с 01.04.2020 льготу на проезд на пассажирском транспорте общего пользования в границах Верхнебуреинского муниципального района по муниципальным маршрутам регулярных перевозок установленную постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 18.03.2020 № 180 на время электронного обучения с использованием дистанционных образовательных технологий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава района							                А.М. Маслов